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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 3A Turner Jahrgang 2014 + jünger

Barren

Sterki Leano 2015 TV Widnau 9.40 9.35 9.609.35 9.10 46.801. G

Decurtins Nando 2014 Getu Balzers 9.30 8.95 9.259.20 9.30 46.002. S

Thurnherr Timo 2014 TV Widnau 8.85 8.80 9.509.30 8.45 44.903. B

Sele Aaron 2014 Getu Balzers 9.25 8.80 8.759.00 8.90 44.704. *

Ackermann Nevio 2014 GETU Mels 9.05 8.70 9.209.00 8.65 44.605. *

Gerroni Ariano 2014 TV Buchs 8.80 8.65 8.609.05 9.10 44.206. *

Good Aurel 2014 GETU Mels 8.85 8.90 8.709.00 8.35 43.807. *

Gabathuler Lukas 2016 Getu Wartau 8.70 8.90 8.258.85 9.05 43.758. *

Stucky Gianin 2015 Gymteam Maienfeld 8.55 8.95 8.359.10 8.80 43.758. *

Müller Till 2014 GR BTV Schiers 8.95 8.80 8.158.80 8.35 43.0510. 

Auer Nils 2014 GETU Staad 8.60 8.25 8.259.00 8.15 42.2511. 

Ritz Silvan 2014 STV Balgach 8.00 8.25 7.908.90 8.85 41.9012. 

Wirth Gion 2014 Getu Wartau 8.55 8.25 7.508.80 8.75 41.8513. 

Walser Samuel 2015 STV Balgach 8.80 8.55 8.308.05 7.90 41.6014. 

Kast Damian 2014 GETU Staad 8.45 8.05 7.958.50 8.10 41.0515. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 3B Turner Jahrgang 2013 + älter

Barren

Brunhart Moritz 2013 Getu Balzers 8.90 8.85 9.409.40 8.95 45.501. G

Heeb Arion 2013 Getu Balzers 9.10 8.70 9.409.15 9.00 45.352. S

Hobi Lukas 2013 TV Buchs 8.85 9.20 9.208.90 8.95 45.103. B

Braun Yaron 2013 GETU Staad 9.30 8.85 8.359.40 8.35 44.254. *

Kobelt Etienne 2013 Getu Balzers 8.95 8.75 8.609.00 8.75 44.055. *

Pichler Nevio 2013 TV Widnau 8.65 8.55 8.909.25 8.65 44.006. *

Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.85 8.90 8.258.70 8.35 43.057. *

Rupp Dominik 2012 Getu Wartau 8.85 8.55 8.108.75 8.60 42.858. *

Bislimi Besian 2013 TV Widnau 8.80 8.75 8.557.90 8.30 42.309. *

Cruz Lukas 2013 TV Vilters 8.65 8.45 8.458.05 8.50 42.1010. *

Ostermeier Sven 2013 Getu Grabs 8.90 7.25 8.558.65 8.15 41.5011. *

Schmid Cyrill 2012 STV Balgach 8.60 8.40 7.558.60 8.35 41.5011. *

Stüble Leroy 2013 Getu Bernhardzell 8.20 7.95 8.258.60 8.50 41.5011. *

Niederer Maurin 2013 GETU Staad 8.45 8.15 7.458.55 8.85 41.4514. 

Rade Noè 2013 GETU Mels 8.15 8.20 6.708.65 8.85 40.5515. 

Moning Leo 2013 STV Balgach 8.25 8.80 7.807.90 7.75 40.5016. 

Hegelbach Valerio 2012 STV Kriessern 8.50 8.25 7.558.30 7.85 40.4517. 

Cucinelli Nevio 2013 STV Kriessern 8.70 7.95 7.158.10 8.10 40.0018. 

Rohner Luca 2013 STV Balgach 7.60 7.95 7.808.40 7.95 39.7019. 

Zingerli Ramon 2013 GETU Staad 7.55 8.25 7.157.90 7.75 38.6020. 

Burr Nino 2012 TV Buchs 7.10 8.05 6.857.90 8.20 38.1021. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 4A Turner Jahrgang 2013 + jünger

Barren

Ackermann Mikko 2013 Geräteriege Rehetobel 8.60 9.60 9.609.75 9.55 47.101. G

Fürer Tim 2013 Geräteriege Rehetobel 8.80 9.55 9.409.60 8.95 46.302. S

Ostinelli Elia 2013 Getu Bonaduz 8.80 9.00 8.759.25 9.30 45.103. B

Rohner Noé 2014 Geräteriege Rehetobel 8.40 9.10 9.159.55 8.80 45.004. *

Schättin Laurin 2014 TSV Galgenen 8.25 9.10 8.759.40 9.20 44.705. *

Fehr Tim 2013 TV Widnau 8.25 8.80 9.609.00 8.80 44.456. *

Balzer Mauro 2013 TZ Viamala 8.60 8.75 9.209.00 8.65 44.207. *

Kobler Jay 2013 GETU Mels 8.25 8.30 8.909.20 9.35 44.008. *

Bischofberger Luan 2013 STV Balgach 8.05 9.10 8.559.15 9.10 43.959. *

Peter Pascal 2013 Getu Balzers 8.40 8.45 8.558.90 9.15 43.4510. 

Gamma Tim 2013 GETU Mels 7.90 8.80 8.208.45 9.10 42.4511. 

Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.00 7.90 8.358.60 9.25 42.1012. 

Hidber Ben 2013 GETU Mels 7.80 8.60 8.208.10 8.40 41.1013. 

Damaschke Jona 2013 TV Widnau 7.00 8.75 8.608.30 8.35 41.0014. 

Monsch Gino 2013 TZ Viamala 6.75 8.10 9.009.00 8.15 41.0014. 

Yesil Eren 2013 Getu Sevelen 7.85 8.30 7.858.25 8.65 40.9016. 

Rusch Junes 2013 Getu Sevelen 7.10 7.55 7.758.90 8.85 40.1517. 
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

K 4B Turner Jahrgang 2012 + älter

Barren

Kobelt Vitus 2010 Getu Grabs 8.75 9.60 9.309.45 9.25 46.351. G

Hobi Dario 2011 GETU Mels 8.80 9.30 9.009.15 9.20 45.452. S

Heeb Lean 2011 Getu Balzers 8.50 9.55 8.608.95 9.30 44.903. B

Good Sandro 2012 GETU Mels 8.65 8.65 9.158.70 9.15 44.304. *

Sele Finn 2012 Getu Balzers 8.50 8.95 8.658.70 9.35 44.155. *

Spiegel Benjamin 2012 TV Widnau 7.75 9.10 9.008.90 9.35 44.106. *

Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 8.80 9.25 8.008.60 9.05 43.707. *

Hagmann David 2012 Getu Sevelen 8.05 8.30 8.809.45 8.90 43.508. *

Bischofberger Elio 2011 STV Balgach 7.60 9.15 9.108.55 8.30 42.709. *

Rusch John Levin 2012 TG Appenzell-Gais 7.90 8.90 8.008.70 9.10 42.6010. *

Burr Gian 2009 TV Buchs 8.55 8.70 7.758.30 8.95 42.2511. 

Good Linus 2011 GETU Mels 8.00 7.90 8.008.70 9.35 41.9512. 

Freund Sven 2012 TV Widnau 7.55 8.40 8.458.55 8.95 41.9013. 

Gross Jakob 2012 GR BTV Schiers 8.25 8.50 8.358.35 8.45 41.9013. 

Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 8.50 8.05 8.158.50 8.20 41.4015. 

Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 7.90 8.35 7.558.75 8.75 41.3016. 

Pitaro Andrea 2012 GETU Mels 7.60 8.50 8.258.15 8.50 41.0017. 

Gort Jonas 2011 GETU Mels 7.25 8.10 8.108.80 8.30 40.5518. 

Bartl Livio 2012 TV Widnau 7.25 7.50 8.158.20 7.40 38.5019. 

Tischhauser Andreas 2010 Getu Grabs 7.20  8.708.80  24.7020. 
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